

סיכום השבוע ה-16 ללחימה



בדרום

כוחות אוגדה 98 ומרחיבים את ההתקפה במרחב האן יונס, ומגבירים את הלחץ על ארגון הטרור חמאס. צוותי הקרב החטיבתיים של צנחנים, גבעתי וחטיבת 7, השלימו את כיתור האן יונס ולוחמי עוצבת הקומנדו העמיקו את ההתקפה ללב המרחב, אשר משמש כמרכז כובד של חטיבת האן יונס בארגון הטרור חמאס. הכוחות חיסלו מאות מחבלים בקרבות פנים אל פנים, בסיוע תקיפות חיל האוויר ובסגירת מעגלי אש תוך כוונה מודיעינית.

בשלישי, קיים הרמטכ"ל תחקיר ראשוני בנקודה בה נפלו 21 לוחמי צה"ל ברצועת עזה.

לוחמי צוות הקרב של חטיבה 401, נמצאים בימים האחרונים בהתקפה על מטרות צבאיות במרחב דרג' תופאח, שבצפון רצועת עזה. הלוחמים פשטו על מוצב אימונים של ארגון הטרור חמאס, המהווה את אחד המרכזים הגדולים להכשרתם של מחבלים.

המג"ד שהוא גם סמח"ט

בארבעת חודשי הלחימה האחרונים, סא"ל אריאל חבש ארבעה כובעים שונים - מג"ד זקל בבה"ד 1, לוחם שמטוהר את העוטף ממחבלים, מג"ד מתמרן בעזה וסמח"ט 261 שמתמקצע בעולם התת-קרקע. עכשיו הוא חוזר לבית הספר לקצינים, המקום בו התחיל, במטרה להכשיר את דור המפקדים הבא. "להיות בן 21, כשיש תחתך 30 חיילים שהחיים שלהם תלויים בך, זאת אחריות שקשה להבין עבור מ"מ חדש. חשוב לי שהם יבינו שהם נכנסים לתפקיד חייהם - להנהיג בצבא ההגנה לישראל ולשמור על המולדת".



באיו"ש

לוחמי צה"ל במילואים, כוחות הנדסה ומג"ב הרסו בעיר חברון את הבתים של שני מחבלים מארגון הטרור חמאס, שביצעו יחד עם מחבל נוסף את הפיגוע במחסום המנהרות ב-16.11.2023, בו נפל לוחם צה"ל.

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב עצרו השבוע עשרות מבוקשים והחרימו אמצעי לחימה רבים ברחבי יהודה ושומרון. המבוקשים שנעצרו הועברו להמשך חקירת כוחות הביטחון.

עד כה, נעצרו מתחילת המלחמה כ-2,700 מבוקשים ברחבי אוגדת יהודה ושומרון וחטיבת הבקעה והעמקים, מעל ל-1,300 מהם משויכים לארגון הטרור חמאס.



בצפון

במהלך השבוע האחרון, מטוסי קרב של חיל האוויר וטנקים, השלימו תקיפה של מטרות טרור בדרום לבנון וביניהם- תשתיות טרור, מבנה ומפקדה צבאית המופעלים על ידי כוחות איראניים, עמדות תצפית ועמדות שיגור של חיזבאללה.

בנוסף, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו מבנה צבאי בו שהו מחבלים מארגון הטרור חיזבאללה. לאחר תקיפת המבנה ניתן לראות פיצוץ משנה רבים המעידים על המצאות אמצעי לחימה במקום.

בעולם

השבוע, נפתחה תערוכה בשם "Voices from the Tunnels", בציון 100 ימים למלחמה, כחלק מיוזמה פרטית של הארגון "7 Oct Human Chain". במהלך הימים האחרונים, סיירו במתחם בכירים בתעשייה האנגלית, אנשי תקשורת, חברי פרלמנט ורבים נוספים. התערוכה נוצרה במטרה להשפיע על דעתם, ולחשוף אותם לזוועות שהתרחשו ב-7.10.

בין המציגים, מוקרן גם "סרט הזוועות". הסרט הוקרן עד כה כ-450 פעמים, והוצג בין היתר באו"ם, בקפיטול, בסנאט ובפרלמנטים במדינות שונות.

מי שנהלת את המשימה המורכבת הזו, ומלווה בחודשים האחרונים את הקרנת הסרט והתערוכה היא סגן שני, ס' רמ"ד אח"מים (ארגונים, משרד החוץ, ממשל, יהדות התפוצות ומכוני מחקר) במערך דו"צ. "התפקיד שלנו הוא לגרום להם להבין מה קורה בישראל ובצבא, מול מה אנחנו מתמודדים, ואיך אנחנו פועלים. אנחנו מבינים שהדברים הללו יעזרו בקידום החלטות מדיניות שתומכות בישראל, וייצרו לגיטימציה בינלאומית לפעולות הכרחיות של צה"ל".

הישגי צה"ל במספרים:

מעל 2,700 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 750 מטרות מטכ"ליות הותקפו בצפון

מעל 9,300 מחבלים חוסלו

מעל 30,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה